様式第１号（第４条関係）

開 発 行 為（変更）協 議 書

年  月  日

 神埼市長           様

住所

氏名                  ㊞

 神埼市開発行為指導要綱第４条第１項の規定により、協議します。

１ 目的

２ 事業計画

   別添事業計画書のとおり

３ 工事施工者

       住所

       氏名

４ 工事実施予定時期

   着工          年  月  日

   完了          年  月  日

５ 土地の所在

     佐賀県神埼市         番地

６ 土地の面積

地 目 別 内 訳

田 畑 山 林 原 野 宅 地 雑 種 地 そ の 他

計

m2

m2

m2 m2 m2 m2

m2 m2

７ 土地の取得（予定）時期

   着手          年  月  日

   完了          年  月  日

８ 添付書類

 １ 事業計画書

 ２ 開発予定区域の位置図

 ３ 字図の写し

 ４ 現況図

 ５ 土地利用計画図

 ６ 造成計画図（平面図、断面図）

 ７ 給排水計画図

 ８ 防災計画図（平面図、断面図）

 ９ 同意書

 10 その他（構造図、縦横断面図）

様式第２号（第14条関係）

工 事 着 手 届

年  月  日

 神埼市長         様

届出者 住所

氏名                ㊞

 神埼市開発行為指導要綱第14条の規定により、  年  月  日協定に係る工事に着

手しますので、下記のとおり届け出ます。

１ 工事施行場所  神埼市               番地

２ 工事年月日

    着 手         年  月  日

    完了予定         年  月  日

３ 工事施行者

    住所

    氏名

    連絡先（電話番号）

４ 現場管理者

    住所

    氏名

    連絡先（電話番号）

様式第３号（第14条関係）

工 事 完 了 届

年  月  日

 神埼市長          様

届出者 住所

氏名                ㊞

 神埼市開発行為指導要綱第14条の規定により、  年  月  日協定に係る工事を完

了したので、次のとおり届け出ます。

１ 工事施行場所  神埼市               番地

２ 工事完了年月日

    完了         年  月  日

   （着手         年  月  日）

３ 添付書類

  １ 工事管理写真

様式第４号（第16条関係）

工 事 変 更 届

年  月  日

 神埼市長          様

届出者 住所

氏名                ㊞

 神埼市開発行為指導要綱第16条の規定により、  年  月  日協定に係る工事を変

更したいので、次のとおり届け出ます。

協議年月日 年  月  日 協定年月日 年  月  日

変 更 前 変 更 後

変

更

事

項

変

更

理

由